: •»!

versaria peraeeuda sicut moris est iu capella saneti
<ii'*i2 ^j**.ot*o i

™'* j'*** ** 'ii'^i'.i'M .nf )iv e* tn»*fp * 11! * * i

Pfy ebolai cujus collatio ad nos spectare dinosci t ur

tf>
n
T?

nir?> ccrte «apellam in loco

ubi pre^atorum et canonicornm nostrorum corpora

tumulantur, ca videlicet Lora post completoriuui

quando per eos officium, ccclesiasticum non valeat

ünycdirL In onrnibus aatem oratio.uibus missis et. vi-

eilys bonisque
(

ejue per predictos fratres in dicta

canonici
V
rcScntc

iSi^ P)
oStcri .

yivj .et mortui erimu»

ejusdein- communilcr sUtulura fucrit ratum serrabi*

^r,donCc^ud.'^^

•
vt

!
Tf°

I
!
u

l
l,s Xr^tcjflilä js utilitatem attendente? et cara

salubreiu. vi^en^ibus et salutarem mortuis cognoscen-

tj
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b

t i\> .
,N

e. fto » So o ; J i ? no&
adlnbemus. In cujus rei.teatimonium prescns scriptum

R7fx$ ti'nf * !J' ; JiJJ'^> •lUtr.MIO JUVlQtU QOOl tut&fi
cum appefisione sigilli nostri auximus, roborandum«

Datum anno domini millesimö CCC. tercio in die
hi- :j\4+tnaR uiwu 'i'jfr mvua otijooi üTijf/it if>.bnri
sancti Gregom pape. \ . . -

1

,j t . i.^iiio^siuArao» Wi 12 (
oimu i>up Jnmifj''mo*i

Cieael o»al an .einer arun feufetteit @tynur.
wuTTtxoWi ie? , Jnoaoi aort ö /i!*.*rrpl»fr.0'i montan2'Toq

No* 22. j&ppfcobatio fraten^tatis ä "vaphtwk*

Leodiänsb vöcanie Seiet i. <ter. o!>

, | >. r»t")i>j 13* Utk*" -ij^'j'J OJU'*}* <" '
't J i>>'HJ »i> /fl »ii^1

Datum per copiam. Universis presentes Ktteras vi-

juris» Capitulum ecclesie maioris Leodicusis in dno>

sempiternam. Cum a nobis petitus, quod pium est

et bonestum tarn vigor caritatis quam ordo exigitra-

tionis , ut id per solticitudmem ofiicii nostri ad deM-

tum perducatur effectura. Et ex parte protidorum et

discrctorum Wrorum viginti et qiwtuor ' saeerdolum

sociorum non canonicorum in una Traternitate exisien-

tium et in urbe aquerisi comraorantium nobis Sit pro«

positum quod cum ad honorem Dei et gloriose gern-

tricis ejus virginis Marie sanctique Johannis apostoli •

et cwangeliste inter ipsos sit ordinata et cöndicfa

fralcrnitas. Ita quod nee plures quam viginti et qua-

tnor esse potcrunt neque pauciores. Sed und eorum
*

demedio sublato alter sacerdos in' cadpift

commoraaS de communi ipsorum IVatruui ^resbytiro-

rum consitio et consensu adt saniori parte coruhdem

fir ydoneua et fraternilaii ^y^^ 1^^
eligatur, et si quem ipsorum' frafrum exträ urliem

predictam beneficiari contigerit, Hiiic predicti fratrts
'